
,
~''',f Município de Aguas da Prata

•

(Estância Hidromineral)
~ CNPJ 44.831.733/0001-43 Inscrição Estadual: Isenta

. . Av. Washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 - Fax 3642.1200 - CEP 13890-000 - Âguas da Prata - SP

PORTARIA N° 4.051 DE 25 DE OUTUBRO DE 2018

"Dispõe sobre alteração nos membros da COMDEC - (Defesa Civil)".

CARLOS HENRIQUE FORTES DEZENA,
Prefeito do Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral), Estado de
Sâo Paulo, no uso de suas atribuições legais.

R E S O L V E:
ARTIGO 1° - A Comissão Municipal de Defesa Civil - COMDEC,

criada pelo Decreto Municipal nO657 de 04/05/1983, passa a ter a seguinte
representatividade.

Presidente do COMDEC: Antonio Marcos Ayres da Cunha Santos
Secretâria Executiva: Flâvia Fiuza Batista
Membros: Felipe Cappi Soler

Célio de Cassio Garcia
Rafael Sebastião Dezena de Freitas
Médico Plantonista (Unidade de Saúde L.de Araújo)
Marcelo de Lima Venancio
Vanderlei Vieira
Talita Maía Souza
Maysa Ferreira Fernandes
Subtenente PM Antonío Carlos Bueno de Lima
Paulo Sérgio Neroni
José Ricardo Sassaron Sanches


	00000001

